
Podporujeme technologii zítřka … dnes…



M/Flex je nejvíce variabilní a flexibilní řešení ramene pro monitor,

jež bylo kdy vytvořeno. Lze je snadno konfigurovat – a co je

důležitější, rekonfigurovat – pro podpěru prakticky jakéhokoli

počtu, jakékoli velikosti, jakékoli hmotnosti a jakéhokoli stylu

monitorů – v jakémkoli prostředí. 





Přidání monitorů nebo nového vybavení na pracovní stůl v současnosti vyžaduje:

1) Odinstalování stávajících komponent

2) Instalaci nových ramen pro monitory

3) Instalaci veškerého nového zařízení a reinstalaci veškerého původního vybavení

4) Vyhození či likvidaci původního ramene pro monitor

Problém



M/Flex zahrnuje variabilní integrované držáky, jež umožňují, aby monitory byly
přidávány bez narušení stávající instalace, čímž se podstatně šetří čas a peníze
a eliminují se přebytečné součásti. 

Řešení M/Flex





Inovace systému M/Flex spočívá v jeho zaměnitelnosti a široké škále možností ramen. Vůbec poprvé se organizace

může rozhodnout pro variabilní základnu, jež by vyhovovala prakticky jakékoli aplikaci displeje monitoru, nyní

i v budoucnosti, bez ohledu na specifický hardware, konfiguraci pracovního stolu nebo mnohočetné požadavky

monitoru, včetně notebooků, dotykových obrazovek a monitorů vážících až 27 kg. 

Variabilní základna



Řešení pro každé prostředí 

Mnoho možností montáže
• Montáž na povrchu pracovní desky

• Vertikální montáž

• Montáž dle přání zákazníka

Systém se společným sloupkem
• Lze provést doplňky ke sloupkům bez narušení původní

konfigurace 
 

• Pět celkových výšek sloupků

• Může pojmout jednu nebo dvě řady

• Až tři monitory na řadu

Inovativní variabilní držáky
• Vkládací konstrukce integrovaného držáku umožňuje

snadné přidávání 

• Jednoduchý držák konvertuje na dvojitý držák

• Dvojitý držák konvertuje na trojitý držák

• Doplňky lze provádět bez odstranění stávajících držáků
nebo instalací 

 





Oceněná ramena
pro monitory M2 a M8 

 

M2
Rameno pro monitor

Charakteristika
• Štíhlé provedení

• Méně částí

• Mechanická pružina

• Bezkonkurenční životnost

• Zvýšená trvanlivost

• Nedostižitelná hodnota



M2
Monitor Arm

M8
Rameno pro monitor

Charakteristika
• Nejširší rozsah podpěry monitoru

• 3,6 – 18 kg

• Až 27 kg. Statické nastavování
(Q3 2012)

 

• Vše-v-jednom

• Dotykové obrazovky



Integrace Para/Flex
Náš systém Para/Flex 2 využívá druhý sloupek, příčníky a komponenty
stávajícího systému M/Flex pro podpěru až 12 monitorů.  



Systém M/Flex rovněž spolupracuje se systémem Para/Flex 1
pro podpěru až čtyř doplňkových monitorů navíc. 



Bez ohledu na počet nebo velikost vašich monitorů nebo dokonce na aplikaci,

systém M/Flex poskytuje konzistentní vzhled podpěry vašich monitorů

v celé vaší organizaci. 

 



Mnoho možností.
Minimum součástí.
S menším množstvím součástí je M/Flex trvanlivější,
než jakýkoli jiný systém podpěry monitorů, jelikož
je zde méně komponent, jež se mohou časem
opotřebovat nebo zlomit. Díky využití méně součástek
je M/Flex také lehčí a menší, což znamená, že při výrobě
a distribuci produktu je potřeba méně materiálu a energie.
Výsledkem je, že M/Flex patří mezi nejtrvanlivější řešení
ramen pro monitory, jež byly kdy vytvořeny. 



H
S

B
M

F0
41

2

Oceněno společností I.D. Magazine jako
jedna z deseti “Best Companies”
(nejlepších společností) na světě, které
se specializují na rozvoj designu. 

www.humanscale.cz


